rannicae Hodierno Statu: successit Henrico al-
ter ille seculi sui Josias, Edoardus, Orbis mira-
culum, qui etiamnum puer majora opera
quam nullus longaeavorum Principum patravit,
sed hunc fata ostendere tantum & mox im-
menso Ecclesiarum luctu sustulerunt. Tum foe-
da iterum tota Britannia barbaries, & Papam il-
la seculi sui Alecto, cruentis piorum caedibus
reduxit. Nec illa diu superstes, sanguine Mar-
tyrum I. C. ebriam animam ad suos demisit.
Inde sub incomparabili Elisabeta iterum
qvies

****. **GREGORIVM LETVM** audias in vita **SIXTI**
V. ubi Maximum Pontificem saepe hujus
foeminae recordatum, eamque laudibus
ad coelum extulisse, nonnunquam etiam his
verbis usum refert: un grande cervello di Pren-
cipessa, & Beata Regina quibus additit omni
Europae tres tantum imperare debere, se,
Henricum, et Elisabetam.

Fausti Socini pessimosque* nepotes sancta au-
toritate, librisque Pontificum ad officia Numi-
ni deferenda vocat, pertinaces vero, legibus
& ** imperio coercent. Quod cum die V. Eid,
Decembr. omnibus sacrorum Praesidibus, sa-
cerdotibusque Londinum convocatis facere de-
cre

* Qvis jure eos ita appellari dubitet? attamen an-
no 1688. in primaria totius Belgii urbe liber
prodiit, de NATURA PAPISMI, qui huic dis-
ciplinæ nimium quantum adulatus, eam præ
Pontificia tolerandam ait: Car les Socini-
ens sont exempt de Tyranne, de Super-
stition, et d' Idololatrie. Et S'ils ont
deserreurs capitales, ils croient avoir
dans leur partie les Prophetes, et les
Apotres, et n' entretiennent leurs
erreurs, que per entetement. Quibus
adversum tenet Joh. Hornbeck, Theologus Ba-
tavus, confutato Socinianismo clarus, 1: VII.
Controv; cap; de Socinianismo; ubi: Initio,
inquit, cum Papismo acerrimum bellum fuit in-
de cum Anabaptistis & Enthusiastis, pridem cum
Remonstrantibus, nunc cum PESSIMIS OMNI-
VM SOCINIANIS decertandum venit, quam-
vis enim Papistæ graviter errent, tenent tamen
adhuc multa Religionis fundamenta, sed quæ
variarum superstitionum *παικοδομῆν* corrup-
punt; Sociniani vero solvunt omnia.

** Credo nonnullos arbitrari, Socinianos, quanunc
conditione vivunt, tant non esse faciendos,
ut ea propter Synodus convocetur. Hinc Gal-
lus quidam apud Batavos degens, isque nec do-
ctrina, nec judicio destitutus, existimavit, eos se-
pe iam ad incitas redactos esse, ut vix quisquam
inter eos restet, qui opiniones avitas, defendere

audes

ereverit, anne aequum fuerit, omnes Euro-
pae partes his conatibus assurgere, Gvilel-
mumque Magnum, & Britanniam plausu,
conceptisque votis incitasse, ut, in quo Prin-
cipi